Mexiko-Pfanne
Schweinegeschnetzeltes
pikant gewliirzt

Salzknochle
mild gepokelt

Spareribs
vollfleischig, auch gewiirzt

Hackfleisch
gemischt
Lyoner

mild gewirzt - auch Kleine

Fleischwurst
im Ring

Curry Fleischsalat
mit Apfel + Zwiebeln

Bayerischer Emmentaler
45 % F.i. Tr.

C_anJ(v\e,&- I9evel

KACHLER
HOFERER

100 g

1 kg

1 kg

100 g
100 g

100 g
100 g

100 g

FRISCHKASE DES MONATS:

Barlauch Frischkase

“HOFererLade”

1,19 €

5,99 €
7,99 €

0,95 €
1,39 €

0,99 €
1,19 €

1,49 €

UNSERE SNACKEMPFEHLUNG
DER WOCHE:
Weilwurst-Fleischkase

im Laugenbrétchen
mit stiBem Senf (solange Vorrat reicht!)

MONTAG | 24.03.2025
Leckeres aus der heiflen Theke

DIENSTAG | 25.03.2025

Jéagerschnitzel
mit Spatzle

MITTWOCH | 26.03.:2025
NUR IN MARKT BIBART

Tortellini
in Schinken-Kidsesofe

DONNERSTAG | 27.03.2025
Schnitzel mit Pommes

FREITAG | 28.03.2025
Héhnchenknusperschnitzel 8,50 €

mit Pommes und Currydip

SAMSTAG | 29.03.2025
Hot-Dog “Metzgerstyle”

2,50 €

7,95 .€

7,95 €

7,95 €

3,00 €

in Langenfeld

In unserem bargeldlosen Selbstbedienungsladen

bieten wir lhnen die Moglichkeit,
Montag - Samstag von 6.00 - 22.00 Uhr,
hochwertige Produkte direkt vor Ort auszuwahlen.

Ein weiterer Vorteil fiir Sie:
Gerne konnen Sie in unseren Laden telefonisch lhre Vorbestellung aufgeben und wir
werden lhnen am nachsten Tag die Bestellung im Container hinterlegen.

Einfach bezahlen ohne lange Wartezeiten.

Melden Sie sich unter https://login.metzgerei-kachler-hofefer.de oder mit dem QR Code an!



Bei unserer Langenfelder

Filiale finden HOFererLADEN
Sie ab sofort unseren HOFererLADEN. Angebot vom 24.03. _29003.

Hier kénnen Sie an sechs Tagen

in der Woche s
von 6 bis 22 Uhr einkaufen. Leberkdse TK 100g
Klingt verrickt, ist aber nun o
Reilictr ger. Bratwirste 1 Paar
Ganz spontan, bargeldlos, in o oo
Selbstbedienung, ohne Anmeldung! Bérlauch Bratwirste Lo
Wie das funktioniert? Schweinehals 100 g

Im HOFererLADEN stehen grofle Kihlschranke,
ein Gefrierschrank und Regale.
Darin bieten wir lhnen einen Teil unseres Sortimentes und unserer hauseigenen

Spezialitaten, wie Bratwiirste, Fleisch,
Schinken, Leberkdse oder Salami - und noch mehr!

Denn auch fir den kleinen Einkauf zwischendurch ist
unser HOFererLADEN die perfekte Anlaufstelle: Sie finden
hier auch Mehl, Eier, Milch und Marmelade.

Die Bezahlung ist ganz einfach: Sie stellen die Waren nun
einfach in den Kassenschacht und der Scanvorgang lauft
vollautomatisch und blitzschnell ab.

Ganz bequem per Lastschrift, EC oder Kreditkarten bezahlen.

Kochevents 2025 - Save the Date:

29.03. 1 15.11. Steakhausabend
Preis pro Person 55,00 € (ohne Getranke)

23.08. Meat Night - Unser Herzstick
mit Meta Hiltebrand - Denn bei lhr kocht Herzblut

Early Bird Ticket 119,00 € / Regularer Preis 139,00 € pro Person
(inkl. Bier, Wein, Schnaps & Softdrinks)

6 ) '. -}‘.4 info@metzgerei-kachler-hoferer.de

t Rb\t)(ﬂ\dﬁ‘ Mé! Kirchstrafe 13 ] Am Miihlberg 22 Schmiedgasse 10
é KACHLER g;:gg S;ggnhelm 3; 43 M8arkt88ibart 91474 Langenfeld
a 162-847 09164 - 16 35
_"V HOFERER Offnungszeiten: Offnungszeiten: Offnungszeiten:
Mo + Di: 6:30 - 13:30 Uhr Mo - Fr: 6:00 - 18:00 Uhr Do: 7:00 - 13:00 Uhr
Mi: Ruhetag Sa: 6:00 - 13:00 Uhr Fr: 7:00 - 13:00 Uhr
metzgere| kach|er-hoferer'de Do + Fr: 6:30 - 18:00 Uhr 14:30 - 18:00 Uhr

Sa: 6:30 - 12:30 Uhr Sa: 7:00 - 12:00 Uhr



