



Deine fränkische Landmetzgerei für Deinen Genuss! Aus Liebe zum Handwerk!





Leckere Angebote 24.03. - 29.03.

Mexiko-Pfanne Schweinegeschnetzeltes pikant gewürzt	100 g	1,19 €
Salzknöchle mild gepökelt	1 kg	5,99 €
Spareribs vollfleischig, auch gewürzt	1 kg	7,99 €
Hackfleisch gemischt	100 g	0,95 €
Lyoner mild gewürzt - auch Kleine	100 g	1,39 €
Fleischwurst im Ring	100 g	0,99 €
Curry Fleischsalat mit Äpfel + Zwiebeln	100 g	1,19 €
Bayerischer Emmentaler 45 % F. i. Tr.	100 g	1,49 €

FRISCHKÄSE DES MONATS:

Bärlauch Frischkäse









3,00 €

"HOFererLaden" in Langenfeld

In unserem bargeldlosen Selbstbedienungsladen bieten wir Ihnen die Möglichkeit, Montag - Samstag von 6.00 - 22.00 Uhr, hochwertige Produkte direkt vor Ort auszuwählen.

Ein weiterer Vorteil für Sie:

Gerne können Sie in unseren Läden telefonisch Ihre Vorbestellung aufgeben und wir werden Ihnen am nächsten Tag die Bestellung im Container hinterlegen. Einfach bezahlen ohne lange Wartezeiten.

Melden Sie sich unter https://login.metzgerei-kachler-hofefer.de oder mit dem QR Code an!

Wochenspeiseplan 24.03. - 29.03.

UNSERE SNACKEMPFEHLUNG **DER WOCHE:**

Weißwurst-Fleischkäse im Laugenbrötchen

2,50 €

mit süßem Senf (solange Vorrat reicht!)

MONTAG | 24.03.2025 Leckeres aus der heißen Theke

DIENSTAG | 25.03.2025

Jägerschnitzel mit Spätzle

7,95 €

MITTWOCH | 26.03.2025

NUR IN MARKT BIBART Tortellini

7.95 €

in Schinken-Käsesoße

DONNERSTAG | 27.03.2025

Schnitzel mit Pommes 7,95 €

FREITAG | 28.03.2025

Hähnchenknusperschnitzel 8,50 € mit Pommes und Currydip

SAMSTAG | 29.03.2025

Hot-Dog "Metzgerstyle"









Bei unserer Langenfelder Filiale finden

Sie ab sofort unseren HOFererLADEN.

Hier können Sie an sechs Tagen in der Woche von 6 bis 22 Uhr einkaufen. Klingt verrückt, ist aber nun Realität.

Ganz spontan, bargeldlos, in Selbstbedienung, ohne Anmeldung!

Wie das funktioniert?

HOFererLADEN Angebot vom 24.03. -29.03.

Leberkäse TK	100 g	0,89€
ger. Bratwürste	1 Paar	2,50€
Bärlauch Bratwürste	100 g	0,99€
Schweinehals	100 g	0,99€

Im HOFererLADEN stehen große Kühlschränke, ein Gefrierschrank und Regale.

Darin bieten wir Ihnen einen Teil unseres Sortimentes und unserer hauseigenen Spezialitäten, wie Bratwürste, Fleisch, Schinken, Leberkäse oder Salami – und noch mehr!

> Denn auch für den kleinen Einkauf zwischendurch ist unser HOFererLADEN die perfekte Anlaufstelle: Sie finden hier auch Mehl, Eier, Milch und Marmelade.

Die Bezahlung ist ganz einfach: Sie stellen die Waren nun einfach in den Kassenschacht und der Scanvorgang läuft vollautomatisch und blitzschnell ab. Ganz bequem per Lastschrift, EC oder Kreditkarten bezahlen.

Kochevents 2025 - Save the Date:

29.03. I 15.11. Steakhausabend

Preis pro Person 55,00 € (ohne Getränke)

23.08. Meat Night - Unser Herzstück mit Meta Hiltebrand - Denn bei Ihr kocht Herzblut

Early Bird Ticket 119,00 € / Regulärer Preis 139,00 € pro Person (inkl. Bier, Wein, Schnaps & Softdrinks)





91484 Sugenheim 09165 - 250 Öffnungszeiten: Mo + Di: 6:30 - 13:30 Uhr

Kirchstraße 13

Ruhetag Do + Fr: 6:30 - 18:00 Uhr Sa: 6:30 - 12:30 Uhr

Am Mühlberg 22 91477 Markt Bibart 09162 - 8478 Öffnungszeiten: Mo - Fr: 6:00 - 18:00 Uhr 6:00 - 13:00 Uhr

info@metzgerei-kachler-hoferer.de

Schmiedgasse 10 91474 Langenfeld 09164 - 1635 Öffnungszeiten:

7:00 - 13:00 Uhr 7:00 - 13:00 Uhr 14:30 - 18:00 Uhr Sa: 7:00 - 12:00 Uhr